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ýO1rs, dans toute rue ou chemin public, est soumise
dispositions du règlement No 362 et responsable du

ment de la taxe annuelle de 2% % qui y est mention-

ce sujet, le président, du bureau des Estimateurs ex-
le que, dans bien des cas, les so1ûtes àt charbon sont
truites sans permission, et que, dans plusieurs cas, la
à être imposée ne slèlvera pas à plus de 5 ou 6 cents.
un débat s'engtgeant, Il est

;solu: De renvoyer toute la question au trésorier et
Estimateurs de la Ville avec prière d'agir suivant la

-Soumise une opinion du Département en Loi décla-
que la "Montreal Street Ry Co." et la "Montreal Ter-,

J Ry Co.,' sont sujettes au paiement des taxes muni-
es et, entre autres, à la taxe d'affaires sur les bureaux
Illet-s dans les limites de la Ville.
sOlu: D'informer lesdites Compagnies qu'elle s nie
eut être exemptées de payer la taxe d'affaires 'Impo-
ur les bureaux de billets et leurs droits de passage.
-Soumise une lettre de M1,. C.-E. Hanna, secrétaire-
rier de la "Merchants Cotton 'Co.", informant la Comn-
[on que ladite Compagnie accepte les conditions lm-

As l'octroi de sa demande pour la construction d'une
,relle au-dessus de la rue St-Ambroise.
est en conséquene
901U: De recommander au Conseil que la permission
ndée soit accordée aux conditions imposées dans les
tes de la dernière assemblée de cette Commission.
-Le président du Bureau des Estimateurs se pré-

devant la Commission au sujet de l'inscriptlion des
nirs -sur les listes provinciales, et il démontre les dif-
és qui accompagn~ent ce travail à cause du manque
iee pour' accommoder le public.
nl de parer à. l'une de ces difficultés, le président

Bureau est autorisé à placer deux commis dans
cha~mbre du Conseil, tant que durera la ýpériode d'ins-
on des électeurs sur les listes (lectorales provincia-

iseil un rapport recomnl
rîgon avornt r(aiaiiir i

rresor higbways, are subjcet to the provisions üf by-
awN.362, and liable to the payment of the annual tax

of 2Y½ % therein mentioned.
In this connection the chairman of the Board of Asses-

sors explained. that in many cases coal shutes have been
constructed without permit, and that tee tax -to bie li-
posed in many instances will not amount to màore than
5 or 6 cents.

And a debate arising, it was
Resolved: To refer the whole matter to tee City treas-

urer and City assessors, with instructions to act accord-
ing to law.

14.-Submitted an opinion from. the 'Law 'department,
stating that the Montreal Street Ry. and The Monitreal
Terminal Ry. Cc. aire Hlable fcr tee payment of municipal
taxes,, and amonigot oteers tee business tax on ticket of fi-
ces witbin the City limits.

Resolvea: To in1orm, said Companies that they cannot
bie exemipted from tee paymient of the business tax levied
on their ticket offices and riglit of way.

15.-Submitted a letter from Mr. C. E. Hanua, secretary
trïasurer o! tee Merchants' Cotton Company, lnforming
the Committee 'that they accept the ooG)itions imposed Ia
connection with their demand for the erection o! a bridge
aýcross St. Ambroise street.

It was, therefore,
R-esolved: To repommenÊ Counicil teat the requfired

permission bie granted on tee conditions mentioned in the
minutes of the last meeting o! the Committee.

16.--The chairman of the Board of Assessors appeared
before tee Committee lu connection wlth the inscription
of voters on the Provincial lisis, and explalnied tee diffi-
culty under which the department was laboring owing to
lack o! space to accomodate tee -public.

In order to' obviate thls di! fitulty, the chalrme4I o!
the Board of Assessors was instructed to put two clerka
in the Ccuncil anteroom, durîng -the period fixed by law
1cr the inscription of voters on the provincial electoral
lists.

It was al1so

les rapportý
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